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ANLASS TARIF 
Einwohnergemeinde Krauchthal kostenlos 
Schulen Krauchthal kostenlos 
Oberstufenzentrum OSZ Hindelbank kostenlos 
Gewinnorientierter Anlass mit Eintritt Fr.  150.00 inklusive Heizung 
Einheimische Vereine Fr.  150.00 inklusive Heizung 
Einheimische Schulen Fr.  150.00 inklusive Heizung 
Einheimische Veranstalter Fr.  150.00 inklusive Heizung 
Auswärtige Vereine Fr.  250.00 inklusive Heizung 
Auswärtige Schulen Fr.  250.00 inklusive Heizung 
Auswärtige Veranstalter Fr.  250.00 inklusive Heizung 
Gemeinnütziger Anlass mit Kollekten kostenlos 
  

ZUSATZKOSTEN TARIF 
Sigrist Fr.  150.00  
Organist Fr.  260.00  
Zusätzliche Bestuhlung/je Stuhl Fr.   2.00  

 
Dieser Benützungstarif für die Kirche Krauchthal wurden durch den Kirchgemeinderat am  
16. Oktober 2018 beschlossen. Er ersetzt alle bisherigen Versionen und tritt per 1. Januar 2019 
in Kraft.  
 
 
Krauchthal, 22. Oktober 2018 
 
 
 
 
Rosmarie Wermuth   Gabriela Wälchli 
Präsidentin     Sekretärin 


